המאשימה: מדינת ישראל
נגד

הנאשמת: אלברט ויקטוריה

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - עו"ד אסתר דויט

בא-כוח הנאשמת - עו"ד רונן מנשה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

117(א)(6) סעיף על עבירות עשרה אחת בביצוע מתוקן אישום כתב בעובדות הודאתה יסוד על הורשעה הנאשמת
לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975, מתוכן תשע עבירות של אי הגשת דוחות כלל ושתי עבירות שעניינן אי הגשת דו"ח

במועד, וזאת בהיותה בעלת מעדניה בשנים 2011 - 2013.

בשיטתיות, עצמם על שחזרו המעשים ומאפייני הענישה מדיניות המוגנים, הערכים על עמדה המאשימה ב"כ
נאמד המדינה לקופת שנגרם הנזק כי תחילה ציינה היא מלקוחות.

3. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 12,000 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע העבירות בהן
הורשעה. לא תחתום הנאשמת, תיאסר לתקופה של 20 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת